

PROSJEKT PURA: “VANNOMRÅDET BUNNEFJORDEN MED ÅRUNGEN- OG GJERSJØVASSDRAGET”

- Møtegruppe:** Temagruppe Landbruk, PURA
- Til stede:** Lars Martin Julseth, Landbrukskontoret i Follo, LMJ - møteleder
 Unni Røed, Norsk Landbruksrådgiving SørØst - UR
 Per Ove Lindemark, Norsk Landbruksrådgiving – POL
 Tormod Solem, Landbrukskontoret i Follo, møteleder- TS
 Tore Krogstad, UMB-TK
 Reidar Haugen, Ski kommune – RH
 Eli Moe, Frogn kommune - EM
 Kari Engmark, Fylkesmannen i Oslo og Akershus - KME
 Anita Borge, prosjektleder PURA – AB
 Svein Holsen, miljøplanlegger
 Eli Marie Fuglestein, prosjektleder vannområde Leira/Nitelva - observatør
- Forfall:** Tom Wetlesen, Ås landbrukslag
 Erling Endsjø, Kråkstad og Ski bondelag
- Møtested:** Lille sal, Ås kulturhus
- Møtetid:** 10.03.15 kl. 12.00 – 15.15
- Referent:** Lars Martin Julseth
- Neste møte:** Avtales senere

Eli Marie Fuglestein, prosjektleder fra vannområdet Leira/Nitelva deltok på møtet som observatør.

Forkortelser i kolonne “Ansvarlig”: Se liste over “Til stede”

Sak nr.	Tema	Vedtak/oppfølging	Ansv.
1	Referat fra forrige møte 28.11.14.	Referatet godkjent med en liten korrigerings.	LMJ

6	Handlingsplan landbruk - status	<p>Handlingsplan for landbrukstiltak i PURA 2014-2016 ble gjennomgått.</p> <p>Resultatene fra RMP, søknadsomgangen 2014 ble lagt fram av TS. 24 % av jordbruksarealet er åker i stubb denne vinteren. Dette kan høres lite ut. En forklaring er at det var svært gunstige forhold for høstkorn i fjor høst, det er sannsynligvis høstkorn på ca 30 % av arealet. I tillegg er et betydelig areal høstharvet og det er et betydelig grasareal. 37,5 % av arealet i PURA ligger i stubb eller gras inneværende vinter. I tillegg er ca 15% lett høstharvet. Anslagsvis ca 20 % er høstpløyd uten høstkorn, mesteparten på arealer i erosjonsklasse 1 og 2.</p> <p>Når det gjelder andre tiltak i handlingsplanen har det vært begrenset tilgang på ressurser og muligheter for tiltak.</p> <p>Det var enighet om at handlingsplanen bør gjennomgås og oppdateres i 2015. Utkast settes på dagsorden i neste møte.</p>	LMJ
7	Aktuelt i PURA nå	<ul style="list-style-type: none"> • PURAs eierkommuner har sendt høringsuttalelse til regional plan for vannforvaltning for vannregion Glomma – handlingsplan 2016-2021 i form av likelydende vedtak fra samlet saksfremstilling. • Samlet saksfremstilling om finansieringsmodell for kommunenes bidrag til PURA fra 2016-2021. • Overvåking av vannkvalitet i PURA: Ny anskaffelse av aktør fra 2016 • Workshop med kommunene: Vannkvalitetens plass i forvaltningen • Alunskifer Taralrud – overføring av myndighet fra Fylkesmannen til Miljødirektoratet • Assurdalen: Igangsetting av anleggsarbeid for deponi og motocrossbane • Litteraturstudie i regi av Fagrådet. PURA deltar på workshop om resultatet. Viktig å komme fram til tiltak mot miljøgifter i vannområdene. • Follobanen – følger prosessen med utvelgelse av områder for deponering av tunellmasser. • Rapporteringssystem for tilførsler fra avløp og tette flater. System utviklet i PURA, skal nå tas i bruk i andre vannområder. Heldagsmøte om dette i regi av Akershus fylkeskommune. 	
8	Eventuelt	Ingen saker	